

3А	Специалист по кадрам	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-1А (3А)	Специалист по кадрам	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заведующий складом (материальным)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заведующий складом (продовольственным)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Агент по снабжению	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-1А (8А)	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Шеф-оператор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-1А (10А)	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Специально-медицинское отделение																								
11	Заведующий отделением - врач-психиатр	2	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Медицинская сестра	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общее отделение																								
13	Заведующий отделением - врач-психиатр (женское общее отделение)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Заведующий отделением - врач-психиатр (мужское общее отделение)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Медицинская сестра (женское общее отделение)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Медицинская сестра (мужское общее отделение)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Отделение "Милосердие" Заведующий отделением - врач-терапевт	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Реабилитационное отделение Заведующий отделением - врач-психиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.09.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Билулов А. Р.
(ФИО)

Заместитель директора
(подпись)

04.09.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по организационно-методической работе

 (подпись) Федорова П. С. (ф.и.о.) 04.09.20 (дата)

 (подпись) Кононова Т. Г. (ф.и.о.) 04.09.20 (дата)

Специалист по кадрам

Заведующий социально-медицинским

отделением (подпись) Пчелкина М. В. (ф.и.о.) 04.09.20 (дата)

Бухгалтер

(подпись) Камальдинова Н. В. (ф.и.о.) 04.09.20 (дата)

Старшая медицинская сестра отделения

"Милосердие" (подпись) Крайнова Н. В. (ф.и.о.) 04.09.20 (дата)

Старшая медицинская сестра общего

(женского) отделения (подпись) Тарапова Е. О. (ф.и.о.) 04.09.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3604 (ре в регистре экспертов) Кузнецова М. К. (ф.и.о.) 03.09.2020 (дата)